
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 414.156,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami na kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Zwiększenia dochodów dokonano na 
podstawie decyzji nr F-VI.3111.1.285.2020 z dnia 06.11.2020 r. Wojewody Podkarpackiego; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na kwotę 10.160,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie decyzji nr F-VI.3111.1.292.2020 z dnia 06.11.2020 r. Wojewody 
Podkarpackiego; 

3) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
na kwotę 329.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń wychowawczych. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji nr F-VI.3120.3.2020 z dnia 10.11.2020 r. 
Wojewody Podkarpackiego; 

4) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami na kwotę 74.596,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego, świadczeń rodzinnych. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie decyzji nr F-VI.3111.2.207.2020 z dnia 10.11.2020 r. Wojewody 
Podkarpackiego. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.310,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami na kwotę 5.310,00 zł. Zmniejszenia dochodów dokonano na 
podstawie decyzji nr F-VI.3111.1.292.2020 z dnia 06.11.2020 r. Wojewody Podkarpackiego. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 414.156,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pomoc społeczną - 10.560,00 zł; 

2) rodzinę - 403.596,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.310,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) pomoc społeczna - 5.310,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

Id: D23A1405-7DC0-4796-AC75-200934C2375A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: D23A1405-7DC0-4796-AC75-200934C2375A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 10.560,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10.560,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 400,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)  10.160,00 

855   Rodzina 403.596,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 329.000,00 
  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 329.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 74.596,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 74.596,00 

Razem:  414.156,00 
 

Id: D23A1405-7DC0-4796-AC75-200934C2375A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 5.310,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 5.310,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 5.310,00 

Razem:  5.310,00 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: D23A1405-7DC0-4796-AC75-200934C2375A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 10.560,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10.560,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 394,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.513,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 207,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 6,00 

855   Rodzina 403.596,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 329.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 326.204,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.096,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 74.596,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72.358,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.238,00 

Razem:  414.156,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 5.310,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.310,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zadanie zlecone) 5.310,00 

Razem:  5.310,00 

  

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: D23A1405-7DC0-4796-AC75-200934C2375A. Podpisany Strona 1




